
Varmt välkomna till VästeråsSwingen  
R- & N-tävling 2015 

 
Vi i Dansklubben Marionetterna hälsar er välkomna till Västerås.  

Vi hoppas att alla ska få en jätte bra dag hos oss! 
 

#västeråsswingen2015 i sociala medier 
Gå gärna med i vårt evenemang på facebook!  

 
Tävlingsdag:  Lördagen den 10 november 
Tävlingslokal:  Bäckbyskolans idrottshall, se bifogad karta. 
Lokalen öppnas: 09.00 
Avprickning senast:  09.30  
Lagledarträff:  10.00 samling vid caféet  
Tävlingsstart:  R-tävlingen 11.00, N-tävlingen ca 15.00  
Beräknat tävlingsslut:  R-tävlingen ca 14.30, N-tävlingen ca 19.45  
Entrépriser:   Vuxen 100 kr, Ungdom 7-17 år 50 kr, Barn 0-6 år GRATIS 
                          Betalas kontant eller via swish 
 

 

 Avprickning sker klubbvis via Vote4Dance.com av lagledaren senast kl 
09.30 oavsett om det föreligger några förändringar eller inte *.   
 

 Parkering finns utanför hallen, dock är det begränsat antal platser. Då det är 
väldigt många tävlande kommer det förmodligen snabbt bli fullt så vi ber er att 
tänka på att samåka.  Det kommer vara skyltat till hallen från E18.  

 Café med b.la. korv med bröd, smörgåsar och hembakat fika kommer att finnas i 
hallen. Man kan betala med kontanter eller swish, lägsta belopp vid swish är 30 kr.  

 Vi har lotteri och fiskdamm för barnen.  

 Djur-, rök- och nötförbud råder i samtliga lokaler i anslutning till tävlingshallen. 

 Separata ingångar för publik och tävlande.  

 *Tävlande prickar även av sig med namn när dom kommer till hallen.  

 Omklädningsrum med dusch, det kan bli trångt då det är många tävlande. 

 Vi kommer att dansa på gympasalsgolv. 

 Vi kommer ha belysning på dansgolvet, dvs ej takbelysning.  

 Separat uppvärmningslokal finns. Det går även att värma upp i tävlingslokalen.  

 Nummerlapparna återlämnas i en märkt låda vid lotteriet.  

 Ej återlämnade nummerlappar debiteras med 200 kr/st.  

 Vi kommer att ha tre domare i samtliga grenar.  

 Tävlingsformer se tidsschema.  

 Bedömning via Vote4Dance ”Traditionell bedömning, 1-5”.  

 Alla som tävlat i BBR, BUR & BJR ska vara med på prisutdelningen även om man 
inte dansat final. 

 
 
 



 
 
 
Då det är två tävlingar så kommer det bli en lång dag och under vissa tider kommer det 
att vara väldigt många tävlande och förhoppningsvis mycket publik. Så under vissa 
stunder kommer det förmodligen att vara väldigt trångt och varmt i hallen. Vi hoppas alla 
har överseende med detta. Pga det område hallen ligger på kommer vi inte att ha 
möjlighet att ställa upp dörrar in i lokalen för att få in frisk luft. Vi ska göra vårt allra bästa 
för att få tävlingen att flyta på så smidigt om möjligt!  
 
Kvarglömda saker: Hör av dig till info@marionetterna.com snarast. 
 

Hjärtligt välkomna önskar Dansklubben Marionetterna 

 


